
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 26.04.2024                                  д. Лебедевка                                № 16-П 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации 

Лебедевского сельсовета Каратузского района Красноярского края от 26.03.2024 

№12-П " Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных 

работ» 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Лебедевского сельсовета Каратузского 

района  Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление администрации Лебедевского сельсовета Каратузского 

района Красноярского  края  от 26.03.2024 №12-П " Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», следующие 

изменения и дополнения: 

1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции : признать утратившими силу 
Постановление  от 02.04.2018г. № 15-п "Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
осуществление земляных работ на территории Лебедевского сельсовета", 
Постановление  от 21.02.2019 г. № 15-п  "О внесении изменений в 
административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на осуществление  земляных работ на территории Лебедевского 
сельсовета», утвержденный  постановлением  № 15 от  02.04.2018  " .                                                                    

           2.Контроль  за  исполнением  данного  Постановления                          

оставляю  за  собой.    

           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете Лебедевский  вестник».     

 
 

Глава Лебедевского  

сельсовета                                                      Е.Ф.Гаас 

 

 


